Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi I Komunés Rahovec
Opstina Skupstina Orahovac/Municipality Rahovec

01 Nr. 03/20
Rahovec, 09.03.2020
Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa t& KK Rahovec, qé t€ marrin pjesé né

mbledhjen e cila do t&€ mbahet mé daté: 18 Mars 2020 ( _e mérkure ), me fillim n€ orén 10:00, né
salién ¢ KK- Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
Shqgyrtimi i Planit Lokal pér Veprim n€ Mjedis pér vitin 2019 — 2024,
Shqyrtimi i Planit Komunal té Veprimit pér Efigiencg 2019 — 2020,
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Shqyrtimi i Propozim vendimit té Kryetarit t&¢ Komunés pér shpallje t€ interesit té pérgjithshém

parcela Nr. P — 71510068-01713-5 n€ zonén kadastrale Ratkoc;

5. Shqyrtimi i propozim vendimit t& Kryetarit t& Komunés pér dhénien né shfrytézim afatgjaté té
pronés publike komunale né fshatin Radosté;

6. Raport i menaxhimit t€ aseteve komunale (inventari) pér vitin 2019;

7. Informaté e listés s€ pronave komunale dhe menaxhimi i tyre;

8. Te ndryshn{e.
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